
 

 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP 
VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 

 
 

Seznam identifikovaných aktérů – identifikace dotčené 

veřejnosti 

Verze 1 

 

MAP II pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
V Libouchci, dne 11. 10. 2018 

 

 

…………………………………………………………………………………………………… 
Za RT MAP II pro SO ORP Děčín - Hana Blažková 
Hlavní manažerka a koordinátorka projektu  

  

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

ÚVOD 

Dokument „Seznam identifikovaných aktérů – identifikace dotčené veřejnosti“ navazuje 

na Komunikační plán projektu MAP II pro SO ORP Děčín schválený na 1. jednání Řídicího výboru dne 

10. 5. 2018. Tento seznam může být v průběhu realizace projektu aktualizován vzhledem k faktorům, 

které není realizátor projektu schopen ovlivnit, např. vznik nových subjektů působících ve vzdělávání, 

pozastavená činnost škol a školských zařízení apod. Cílem tohoto dokumentu je identifikace zapojené 

veřejnosti do projektu, v návaznosti na zapojené cílové skupiny a v souladu s principy komunitního 

plánování. Seznam obsahuje výčet zapojených organizací a dotčené veřejnosti s vyznačením aktérů, 

kteří projevili zájem o spolupráci v partnerství (členství v Řídícím výboru, členství v Pracovních 

skupinách). Konkrétní popis toků informací a zapojení cílových skupin je uveden v Komunikačním plánu 

projektu. 

Následují seznam je členěn na: 

1) Základní školy, mateřské školy, základní umělecké školy 

2) Organizace působící v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb a v oblasti neformálního 

a zájmového vzdělávání dětí a mládeže 

3) Zřizovatelé škol 

4) Seznam obcí, které nejsou zřizovateli škol v SO ORP Děčín  

5) Ostatní subjekty 

 

1) Základní školy, mateřské školy, základní umělecké školy 

IČ Název  
Zástupce v 
ŘV 

Zástupce 
v pracovních 
skupinách 

71340882 Křesťanská základní škola Nativity ANO   

06379796 Lesní mateřská škola Vážka, příspěvková organizace     

72741805 Mateřská škola Arnoltice, okres Děčín     

72744201 Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace     

72744120 Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace     

72744286 
Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková 

organizace 
    

49888544 Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková organizace     

72741848 Mateřská škola Dobrná ANO   

72743328 Mateřská škola Horní Habartice 6, okres Děčín   ANO 

75001829 Mateřská škola Janov, okres Děčín     

72744014 Mateřská škola Jílové, okres Děčín     

71010548 Mateřská škola Malšovice, okres Děčín     

71341528 Mateřská škola V Rákosí     

72744251 Mateřská škola Valkeřice     

72745401 Mateřská škola Velká Bukovina, okres Děčín     

72744839 
Mateřská škola, Česká Kamenice, Komenského 182, příspěvková 

organizace 
    

72744758 
Mateřská škola, Česká Kamenice, Palackého 141, příspěvková 

organizace 
    

75012995 Mateřská škola, Malá Veleň-Jedlka čp. 46, okres Děčín     



 

 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

3 

72742593 Mateřská škola, Těchlovice, okres Děčín     

71341331 Soukromá základní škola a mateřská škola Svět ANO   

03719995 Speciální mateřská škola Vilík ANO   

63155931 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, příspěvková organizace 
  ANO 

65082133 
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, 

Děčín, příspěvková organizace 
ANO ANO 

47274379 

Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 

péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, 

Vítězství 70 

    

71342311 Základní škola a Lesní mateřská škola Jurta     

70947112 
Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvková organizace 
ANO   

72744529 
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, 

příspěvková organizace 
  ANO 

72743816 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., 

příspěvková organizace 
  ANO 

72744057 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, 

příspěvková organizace 
  ANO 

47274743 
Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, 

příspěvková organizace 
    

72743972 
Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, 

příspěvková organizace 
    

72744367 
Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, 

příspěvková organizace 
    

72745258 Základní škola a Mateřská škola Dobkovice     

72744537 
Základní škola a Mateřská škola Dolní Habartice - příspěvková 

organizace 
ANO   

71009485 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov, okres Děčín     

72742241 Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková organizace     

72744685 
Základní škola a mateřská škola Jetřichovice - příspěvková 

organizace (škola má pozastavenou činnost) 
  

72742313 
Základní škola a Mateřská škola Ludvíkovice, příspěvková 

organizace 
  ANO 

72744774 Základní škola a Mateřská škola Markvartice   ANO 

71012524 Základní škola a Mateřská škola Verneřice     

72743492 
Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková 

organizace 
    

72743735 Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace ANO ANO 

72743891 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace     

72744448 Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace   ANO 

72743573 
Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, 

příspěvková organizace 
  ANO 

72744090 Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace     

75041383 Základní škola Malšovice, okres Děčín     

47274735 Základní škola T. G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice ANO ANO 

65650999 Základní umělecká škola Česká Kamenice, příspěvková organizace ANO  

65081765 
Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, 

příspěvková organizace 
  



 

 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

4 

2) Organizace působící v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb a v oblasti neformálního a 
zájmového vzdělávání dětí a mládeže 

IČ Název  
Zástupce v 
ŘV 

Zástupce 
v pracovních 
skupinách 

71294589 Centrum dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, p. o. ANO  

64707130 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace   

70949565 
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková 
organizace 

ANO 
 

26549191 Mateřské centrum Bělásek z.s.   

22908668 Mateřské centrum Sovička, o.s.   

64679454 Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace  ANO 

22672958 Rodinné centrum Medvídek, spolek   

27301028 Vzdělávací centrum SVĚT, s.r.o.   

00078867 Zámek Děčín, příspěvková organizace   

00078921 Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, p. o.   

 
3) Zřizovatelé škol 

IČ Název  
Zástupce v 
ŘV 

Zástupce 
v pracovních 
skupinách 

00409839 Česká provincie Tovaryšstva Ježíšova   

69916071 Ivana Poschová   

63778718 JURTA, o.p.s.   

00261181 Město Benešov nad Ploučnicí ANO  

00261220 Město Česká Kamenice ANO  

00261408 Město Jílové ANO  

00261742 Město Verneřice   

00022985 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy   

22859551 Montessori centrum Děčín, spolek   

00261173 Obec Arnoltice ANO ANO 

00261246 Obec Dobkovice   

00555975 Obec Dobrná   

00555924 Obec Dolní Habartice   

00261327 Obec Heřmanov ANO  

00555932 Obec Horní Habartice  ANO 

00261360 Obec Huntířov   

00556025 Obec Janov   

00261394 
Obec Jetřichovice (škola, kterou je obec zřizovatelem, má 
pozastavenou činnost)  

  

00831964 Obec Ludvíkovice   

00525049 Obec Malá Veleň   

00261548 Obec Malšovice   

00555916 Obec Markvartice   

00831387 Obec Srbská Kamenice   

64679446 Obec Těchlovice   

00555967 Obec Valkeřice   

00555886 Obec Velká Bukovina   

28559738 Rákosníček Děčín, z.s.   

00261238 Statutární město Děčín ANO  

70892156 Ústecký kraj   

 



 

 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

5 

4) Seznam obcí, které nejsou zřizovateli škol v SO ORP Děčín 

IČ Název  
Zástupce v 
ŘV 

Zástupce 
v pracovních 
skupinách 

00556009 Obec Bynovec   

00555941 Obec Františkov nad Ploučnicí ANO  

00261351 Obec Hřensko   

47274221 Obec Janská   

00832189 Obec Kámen   

00831379 Obec Kunratice   

00261483 Obec Kytlice   

00555991 Obec Labská stráň   

00555959 Obec Merboltice   

00556017 Obec Růžová   

00555894 Obec Starý Šachov   

00555908 Obec Veselé   

 

5) Ostatní subjekty 

IČ Název  
Zástupce v 
ŘV 

Zástupce 
v pracovních 
skupinách 

n/a Centrum podpory projektu SRP v Ústeckém kraji (NIDV) ANO  

n/a KAP, KUÚK ANO  

26983303 MAS Český sever, z.s. ANO  

27010066 MAS Labské skály, z.s. ANO  

70909695 Mikroregion Labské skály ANO  

60279699 Okresní hospodářská komora Děčín ANO  

68954689 Sdružení obcí Benešovska ANO  

72744901 Svazek obcí Českého Švýcarska ANO  

n/a Úřad vlády ČR – Agentura (Odbor) pro sociální začleňování ANO ANO 

72496991 
Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Ústí nad Labem – Kontaktní 
pracoviště Děčín 

  

00536211 Svaz průmyslu a dopravy České republiky (Regionální zastoupení)   

 

ZÁVĚR 

Při sestavování Identifikace dotčené veřejnosti je respektován princip otevřenosti, je tedy umožněno 

dalším případným aktérům zapojení do spolupráce v rámci projektu. Z toho hlediska se jedná o živý 

dokument, u kterého je aktualizace v průběhu projektu možná. Do projektu je rovněž zapojena i široká 

veřejnost prostřednictvím internetových stránek, facebookových stránek a dalšími způsoby uvedené 

v Komunikačním plánu MAP II. Současně identifikace dotčené veřejnosti umožňuje naplňovat princip 

spolupráce mezi uvedenými skupinami, které mají možnost se scházet, sdílet informace a zkušenosti 

z praxe při příležitosti rozličných akcí pořádaných v rámci projektu MAP II pro SO ORP Děčín. 

 


